



PREF112105740



SLOVAKIA s.r.o.

FAKTURA

112105740

Číslo zák : 503659 IČO: 00332607 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: 512004921

Adresa dodania: 2402

**Šj pri Mš
Nižný Hrušov**

**Nižný Hrušov
09422 Nižný Hrušov**

Strana : 1
OZ ... : 5527
Depo . : PRE
Stred. : 50 PP



**Šj pri Mš
Nižný Hrušov**

**Nižný Hrušov
09422 Nižný Hrušov**

Zmena v dokumente



Dátum dodania . : 26.1.2012
Dátum vystavenia: 26.1.2012
Dátum splatnosti : **16.2.2012**
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**
IBAN . :
Platba : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník ObjeZnačka: 0
Vytiačil : LenLa Vodič číslo : 330 Tel.:0908821982
Vystavil : LenLa Vodič meno : Makara, 330 KE606GF Iveco
Auto dod. . :
Obchodný zástupca: Butalová Lucia (G) tel:905431954

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednodku Brutto	Zľava	Cena za jednodku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 106315	1,00	PANGASIUS FILETY NOW 10*1KG	4,72		4,7200	10,00 kg	47,20	20
2	Mr 230142	3,00	DINOSAURY VB 1*3 KG	3,45		3,4500	9,00 kg	31,05	20
3	Mr 335908	1,00	MINIMIX SLADKÝ 60+60KS*50G/70G	0,25		0,2500	120,00 ks	30,00	20
4	Mr 340072	5,00	ZEM.ŠŮLANCE PL. MAKOM NW1*3KG	2,22		2,2200	15,00 kg	33,30	20
5	Ch 710009	8,72	BRAVČOVÉ KARÉ CHL. BK PV	3,81		3,8100	8,72 kg	33,22	20
6	Ch 710922	7,66	BRAV.STEHNO BK CHL.CCA 6-8 KG	3,39		3,3900	7,66 kg	25,97	20
7	Su 600108	1,00	ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ EXTRA6*2650M	4,23		4,2300	6,00 ks	25,38	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

www.nowaco.sk

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%		
Základ	226,12	Celkom základ :	226,12
DPH:	45,22	Celkom DPH ... :	45,22
Celkom	271,34	Zaokrúhlenie .. :	0,00
		Celkom ... :	271,34 EUR

Netto kg : 71,6800 Brutto kg: 76,26 Kal.kt: 11,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.